
NAME: _____________________________
SONNTAG MONTAG DIENSTAG MITTWOCH DONN.TAG FREITAG SAMSTAG

07:30 07:30

08:00 08:00

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30 12:30

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00 17:00

17:15

18:30 18:30

19:30 19:30 Chor/Orchester

21:00 Marathon

Generalprobe 
Schluss-
konzerte

M I T T A G E S S E N

F R Ü H S T Ü C K  /  
M O R G E N E R W A C H E N

F R Ü H S T Ü C K  /  
M O R G E N E R W A C H E N

Jugend 
Perc.

Rhyth.
Training

STUDIOS

Perc.
Medium

Groovin' & 
Moovin'

STUDIOS

Tanz
<25

Abendprogramm nach Ansage
Volkstanz mit 

Musik
nach 

Ansage

M I T T A G E S S E N

A B E N D E S S E N

Konzert Maria 
Taferl

Konzert 
Mondnacht

nach 
Ansage

nach 
Ansage

Tanz
modern

17:15

CHOR & ORCHESTER Kinder

ABENDESSEN

14:30

15:00

15:30

Orch.
Barock

16:00

Vokal 3
Barock16:30

13:30

Jugend
Instr.14:00

10:30

11:00

11:30

Vokal 2
Experte12:00

09:00
Einsingen für ALLE STUDIOS

09:30

Vokal 1
Medium    

Jugend 
Vokal

Kinder

10:00


